
STK 04/2017-2018  Stránka 1 z 6 

 

 Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, p.s.40, 160 17 Praha 6, Tel.: +420 731 456 096, 

 Sportovně-technická komise www.stredoceskyhokej.cz 

Zápis  č .  04/2017-2018 

z jednání STK středočeského krajského svazu ledního hokeje konaného dne 26. 10. 2017 

Přítomni: pp. Král, Šafařík, Pavlis, Záhorský, Holoubek  

Omluveni: pp. Šebík  

Program jednání 

1) Informace: 

1.1  Informace VV Českého svazu ledního hokeje z.s. – žádosti o výjimky 26.10.2017 
 a) HC Rakovník – Jan Blaho (ročník 2003) – žádost o start v nižší věkové kategorii – 

neschváleno 
b) HC Benátky nad Jizerou (Liga starších žáků) – navýšení počtu startujících hráčů ze tří na 

pět v utkání – schváleno  
c) BK Mladá Boleslav (Liga starších žáků) – navýšení počtu startujících hráčů ze tří na pět v 

utkání – schváleno 
d) PZ Kladno (Liga starších žáků) – navýšení počtu startujících hráčů ze tří na pět v utkání – 

schváleno 
1.2  MOP – převod trestů hráčů z ročníku 2016/2017 26.10.2017 
 a) TJ Sokol Solopisky z.s. – Pácl Radim – 1 utkání STOP (STK-DK č. 18 OSHL 2016/2017) 

b) TJ Sokol Solopisky z.s. – Sládek Martin – 1 utkání STOP (STK-DK č.18 OSHL 2016/2017) 
c) TJ Sokol Solopisky z.s. – Brych František – 4 utkání STOP (STK-DK č.18 OSHL 2016/2017) 
d) TJ Slavoj Obecnice – Hyspecký Jakub – 2 utkání STOP (STK-DK č.19 OSHL 2016/2017) 
e) Hokejový klub Lány, z.s. – Rebeka Radek – 1 utkání STOP (STK-DK č.19 OSHL 2016/2017) 

 

2) Zápisy o utkání – kontrola: 

2.1  KLM S0044: HC Lev Benešov – BK Mladá Boleslav "B" 14.10.2017 
 Trest v čase 57:16 pro hráče č. 23. Žádný hráč s číslem 23 není uveden na soupisce. 

Zapisovatel:  
HR: Kučera Lukáš 

2.2  KLM S0041: HC Žabonosy – HC Rytíři Vlašim 14.10.2017 
 Chybně vyplněný výsledek utkání klubem v HoSysu - (3:2 v prodloužení) 

 
2.3  MOP S0706: TJ Slavoj Obecnice – SK Černošice "B" 21.10.2017 
 Zápis předán hlavním rozhodčím domácímu oddílu k odeslání. 

Zápisy o utkání odesílá HR! 
 
HR: Karda Pavel 
 

http://www.stredoceskyhokej.cz/


STK 04/2017-2018  Stránka 2 z 6 

 

2.4  KLP 4 Turnaj Slavoj Velké Popovice 24.09.2017 
 Zápis pro turnaj „B“ týmů – neobsahuje zadní stranu 

 
2.5  KLP 4 Turnaj Hokejový klub Čáslav, z.s. 30.09.2017 
 U obou zápisů jen podepsaný trenér Mladé Boleslavi – není uvedena trenérská licence 

 
2.6 KLP 4 Turnaj HK Lev Slaný 21.10.2017 
 Zápis o utkání neobsahuje druhou stranu 

 
2.7 KLP 4 Turnaj SC Kolín 22.10.2017 
 HC Čáslav "A" nastoupila pouze s 6 hráči (5 + 1). Minimální předepsaný počet je 7 hráčů (6 + 1). 

 
2.8 KLP 3 Turnaj BK Mladá Boleslav 01.10.2017 
 HC Lev Benešov – nevyplněna jména hráčů u týmu „A“ i „B“ 

 
2.9 KLP 3 Turnaj Hokejový klub Čáslav, z.s. 14.10.2017 
 HC Čáslav "A" + "B" a HC Vlašim "B" – nevyplněna čísla dresů 

Nezapsány všechny výsledky 
Chybí u obou zápisů převzetí kopie zápisu 
 

2.10 KLP 3 Turnaj SC Kolín 14.10.2017 
 HC Beroun "B" – vyplněna čísla dresů u 2 hráčů 

 

3) Tresty, neoprávněné starty, trenérské licence 

3.1 KLM S0035: BK Mladá Boleslav "B" - HK Králův Dvůr 07.10.2017 
 Trenér hostujícího týmu HK Králův Dvůr Jan Kruliš – neuvedena licence 

Zapisovatel:  
HR: Čáp Karel 
 

3.2 KLM S0042: SK Sršni Kutná Hora – Hokejový klub Čáslav, z.s. 14.10.2017 
 V čase 32:12 vhozen ze sektoru hostů kelímek s limonádou (vyřešeno pořadatelskou službou). 

 
3.3 KLM S0048: HC Rakovník – HK Lev Slaný 15.10.2017 
 HK Lev Slaný č. 3 Voháňka Michal (reg. č. 0158621977) - TH – bodnutí špičkou hole s následkem 

zranění 
 

3.4 KSM S0513: HC Hvězda Kladno – TJ Tatran Sedlčany 14.10.2017 
 Nedostavil se delegovaný rozhodčí Krivák Jaroslav. 

Utkání řídili jen 2 rozhodčí 
 

3.5 KSM S0517: HK Kralupy nad Vltavou – TJ Božetice 14.10.2017 
 Utkání ukončeno ve 46. minutě pro vážné zranění hráče TJ Božetic. 

 
STK ponechává výsledek utkání dosažený na hřišti 6:1 
 

3.6 RLSD B S1140: HC Benešov – HC Kobra Praha 08.10.2017 
 HC Kobra Praha – hráč č. 14 Pěnkava Marek (reg. č. 0915062000) – TH – zákrok do oblasti hlavy a 

krku s následkem zranění. Zákrok proveden bez puku s rozjezdem. 
 

3.7 RLSD B S1142: SK Černošice – HC Benešov 15.10.2017 
 HC Benešov hráč č. 21 Pěkný Tomáš (reg. č. 1004892001) – OT + OT + TH – nesportovní chování 

 
3.8 RLMD B S3113: HC Berounští Medvědi – HC Hvězda Praha 08.10.2017 
 HC Hvězda Praha hráč č. 12 Hanousek Miloš (reg. č. 1036392003) – TH – bodnutí špičkou hole 



STK 04/2017-2018  Stránka 3 z 6 

 

 
3.9 LMŽD 12 S5042: Slavoj Velké Popovice – HC Slavia Praha 07.10.2017 
 Za Slavoj Velké Popovice nastoupil hráč Kohoutek Lukáš (reg. č. 1175152009). 

V soutěži Liga mladších žáků „D“ startují hráči ročníku narození 2006 a 2007 a maximálně 3 hráči 
ročníku 2008 dle čl. 219 SDŘ. 
 
STK ponechává výsledek dosažený na hřišti 2:7 
 

3.10 LMŽD 13 S5217: HC Rytíři Vlašim – HC Poděbrady 17.09.2017 
 HC Rytíři Vlašim – trenér Mašek Jiří – licence "C". Předepsána licence „B“. 

 
3.11 LMŽD 13 S5228: HC Rytíři Vlašim – HC Nymburský Lev 28.09.2017 
 HC Rytíři Vlašim – trenér Mašek Jiří – licence "C". Předepsána licence „B“. 

 
3.12 LMŽD 13 S5234: HC Buldoci Neratovice – HC Rytíři Vlašim 30.09.2017 
 HC Rytíři Vlašim – trenér Mašek Jiří – licence "C". Předepsána licence „B“. 

 
 

3.13 LMŽD 13 S5239: HC Rytíři Vlašim – BK Mladá Boleslav 07.10.2017 
 HC Rytíři Vlašim – trenér Mašek Jiří – licence "C". Předepsána licence „B“. 

 
3.14 LMŽD 13 S5250: HC Rytíři Vlašim – HC Benátky nad Jizerou 15.10.2017 
 HC Rytíři Vlašim – trenér Mašek Jiří – licence "C". Předepsána licence „B“. 

 
3.15 LMŽD 13 S5255: SK Sršni Kutná Hora – HC Nymburský Lev 22.10.2017 
 HC Nymburský Lev – nastoupili 4 hráči ročníku 2008. 

V soutěži Liga mladších žáků „D“ startují hráči ročníku narození 2006 a 2007 a maximálně 3 hráči 
ročníku 2008 dle čl. 219 SDŘ. 
 
STK ponechává výsledek dosažený na hřišti 5:4 
 

3.16 KLP 4 Turnaj HC Rakovník 07.10.2017 
 Zápisy o utkání neobsahují druhou stranu 

HC Rakovník – Pavlis Jan – není vyplněno číslo registrace 
HC Kladno "B" - 1x hráč bez uvedeného čísla dresu 
 

3.17 KLP 3 Turnaj HC Poděbrady 01.10.2017 
 HC Poděbrady „A“ – Klíma Ondřej – nevyplněno číslo registrace 

 
3.18 KLP 3 Turnaj HC Poděbrady 21.10.2017 
 U obou zápisů o utkání chybí podpis o převzetí kopie zápisu 

HC Kladno "B" – nevyplněna čísla dresů  
HC Poděbrady – Polačko Jakub – nevyplněno číslo registrace 
HC Kladno – nevyplněna čísla dresů 
HC Kladno – Hlízová Sandra, Princ Viktor, Sokol Sergey – nevyplněna čísla registrací 
 

3.19 KLP 3 Turnaj HC Buldoci Neratovice 22.10.2017 
 SK Černošice "B" - Kraffer Daniel, Viták Ondřej, Flosman Dominik, Fafejta Štěpán, Švanda 

Jiří – nevyplněna čísla registrací 
 

3.20 KLP 2 Turnaj HC Benátky nad Jizerou 07.10.2017 
 HC Rakovník – Denis Jacl. Radim Dobrý – nevyplněna čísla registrace (ročníky 2010) 

 
3.21 KLP 2 Turnaj BK Mladá Boleslav 08.10.2017 
 HC Buldoci Neratovice „A“ + „B“ – nevyplněna čísla dresů 

HC Buldoci Neratovice „A“ – Rychtrmocová, Čížková – nevyplněna čísla registrací (ročník 2008) 



STK 04/2017-2018  Stránka 4 z 6 

 

BK Mladá Boleslav „A“ – Vávra Šimon – nevyplněno číslo registrace (ročník 2010) 
HC Poděbrady „B“ – Vaněk Tomáš – nevyplněno číslo registrace (ročník 2010) 
 
 
 

4) Chybějící zápisy o utkání 

4.1 LSŽB 13 S7203: HC Benátky nad Jizerou – HC Hvězda Praha 09.09.2017 
 HR: Soukup Václav ml. 

 
4.2 LSŽB 12 S7029: HC Kobra Praha – HC Slavia Praha 28.09.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
4.3 LSŽB 12 S7034: HC Sparta Praha – HC Berounští Medvědi 30.09.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace  

 
4.4 LSŽB 13 S7233: HC Nymburský Lev – TJ Slavoj Zbraslav 30.09.2017 
 HR: Kozák Martin 

 
4.5 LMŽD 13 S5218: TJ Slavoj Zbraslav – HC Junior Mělník 17.09.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
4.6 LMŽD 12 S5029: HC Kobra Praha – HC Slavia Praha 28.09.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
4.7 KLM S0056: HC Junior Mělník – HK Králův Dvůr 21.10.2017 
 HR: Jílek Jan 

 
4.8 RLSD B S1154: HC Spartak Žebrák – TJ Tatran Sedlčany 22.10.2017 
 HR: Nepomucký Josef 

 
4.9 LSŽB 12 S7053: Slavoj Velké Popovice – HC Sparta Praha 15.10.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
4.10 LSŽB 12 S7040: HC Kobra Praha – HC Sparta Praha 07.10.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
4.11 LSŽB 13 S7246: BK Mladá Boleslav – TJ Slavoj Zbraslav 14.10.2017 
 HR: Šádek Daniel, Mašek Vladimír 

 
4.12 LSŽB 13 S7258: HC Benátky nad Jizerou – HC Junior Mělník 22.10.2017 
 HR: Soukup Václav, Bašuš Evžen 

 
4.13 LMŽD 12 S5053: Slavoj Velké Popovice – HC Sparta Praha 15.10.2017 
 HR: v HoSysu neuvedena delegace 

 
4.14 KLP 4 1. kolo – turnaje  23.09.2017 

24.09.2017 
 BK Mladá Boleslav 

SK Černošice 
HK Lev Slaný 
 

4.15 KLP 4 2. kolo – turnaje  30.09.2017 
01.10.2017 

 HC Berounští Medvědi 
HC Junior Mělník 



STK 04/2017-2018  Stránka 5 z 6 

 

Rytíři Kladno 
TJ Tatran Sedlčany 
Hokejový klub Čáslav, z.s. (zasláno jen emailem) 
 

4.15 KLP 4 3. kolo – turnaje  07.10.2017 
08.10.2017 

 HC Buldoci Neratovice 
Pracovní zálohy Kladno 
HC Příbram 
Slavoj Velké Popovice 
HC Rytíři Vlašim 
 

4.16 KLP 4 4. kolo – turnaje  21.10.2017 
22.10.2017 

 HC Benátky nad Jizerou 
HC Berounští Medvědi 
HC Spartak Žebrák 
HC Lev Benešov 
 

4.17 KLP 3 1. kolo – turnaje  30.09.2017 
01.10.2017 

 HK Kralupy nad Vltavou 
Slavoj Velké Popovice 
HC Rytíři Vlašim 
BK Mladá Boleslav (pouze emailem) 
Rytíři Kladno 
 

4.18 KLP 3 2. kolo – turnaje  14.10.2017 
15.10.2017 

 HC Benátky nad Jizerou 
HC Rakovník 
 

4.19 KLP 3 3. kolo – turnaje  21.10.2017 
22.10.2017 

 HC Nymburský Lev 
Pracovní zálohy Kladno 
HC Příbram 
HC Rytíři Vlašim 

4.20 KLP 2 1. kolo – turnaje  07.10.2017 
08.10.2017 

 HC Junior Mělník 
HC Rytíři Vlašim 
TJ Tatran Sedlčany 
BK Mladá Boleslav (pouze emailem) 

 

5) Upozornění STK 

5.1  Upozornění – minihokej – registrační průkazy  
 STK upozorňuje na článek č. 5 všeobecné části Rozpisu soutěží 2017/2018. Minihokej se hraje na 

platné registrační průkazy hráčů (od 2. třídy ročníku 2010). Pokud hráči ročníku 2011 a mladší 
nemají dosud vystavený registrační průkaz, musí u sebe mít průkaz zdravotní pojišťovny. Bez 
prokázání tímto dokladem, nemůže hráč nastoupit do utkání. 
V případě nových hráčů (ročníku 2010 a starší) může klub požádat o výjimku startu na průkaz 
zdravotní pojišťovny. Výjimka se může udělit na jeden turnaj a podléhá schválení sportovně-
technické komise (žádosti zasílat na email lubos.holoubek@unicreditgroup.cz). 
 

mailto:lubos.holoubek@unicreditgroup.cz


STK 04/2017-2018  Stránka 6 z 6 

 

 
 
 
 

5.2 Minihokeje – zápisy o utkání  
 Opět upozorňujeme, že zápis o utkání z minihokeje (jak v případě turnajů, tak i v případě utkání na 

celé hřiště u KLP – druhé části od ledna 2018) odesílá klub, nikoliv rozhodčí. Zápis je nutné dle 
Rozpisu soutěží odeslat první pracovní den na Středočeský krajský svaz (Zátopkova 100/2, 160 17 
Praha 6). 
 

Příští zasedání se uskuteční ve čtvrtek 09. 11. 2017 od 16:30. 

  ..............................................................................  

   Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

 KVV ČSLH Střední Čechy 


